

Pääsiäiskakku VL, G (KAKKU,PÄÄSIÄINEN 2020)

Annoskoko / Portions vikt: 85g

Ainesosat / Ingredienser:

laktoositon KERMA , CAMEL SUKLAA (sokeri, kaakaovoi, TÄYSMAITOJAUHE, kaakaomassa, rasvaton MAITOJAUHE, karamellisoitu sokeri, SOIJALESITIINI, paprika extract, vanilja-aromi.), sokeri, laktoositon VOI, KANANMUNAMASSA, appelsiinitäysmehutiiviste, , SUKLAA (kaakaomassa, sokeri, kaakaovoi, SOIJALESITIINI, vaniljauute.), laktoositon KEVYTMAITOJUOMA , KANANMUNAN Keltuainen , perunajauho, peilihyttelö (glukoosisiirappi, vesi, aromi, happo sitruunahappo (E330), happamuudensäätöaineet , väri titaanidioksidi (E171), hyytelöimisaineet (E407), pektiini (E440) , (E401), säilöntäaine kaliumsorbaatti (E202).), liivate, MANTELI , VALKUAINEN, kaakaojauhe, merisuola, kuumakiille (vesi, sokeri, glukoosisiirappi(vehnätkkelys), hyytelöimisaine E440, E330(sitruunahappo), säilöntäaine E202, sakeuttamisaine E410), vesi, suklaavärit E110, E171.

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	1605.5 kJ / 384kcal	1364.7 kJ / 326kcal
Rasva/Fett	28.9	24.6
josta tyydyttynyttä/varav mättat fett	16.4	13.9
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	6.7	5.7
josta monityydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0.3	0.3
Hiilihydraatit/Kolhydrater	26.6	22.6
josta sokereita/varav sockerarter	20.9	17.8
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0.6	0.5
Ravintokuitu/Kostfiber	0.6	0.5
Proteiini/Protein	5.9	5
Suola/Salt	0.2	0.2
Laktoosi / Laktos	0.2	0.2

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Muna, Pähkinät,(manteli) Soija.
Innehåller: Mjök, Ägg, Nöt (mandel)Soja.

Lisätietoja

2.3.2020 PR